
 

   

 

piątek, 17 marca 2023 r.   52/23 

 

NOWOŚĆ! PRZEBUDOWA ULICY I OŚWIETLENIE ULICZNE 

Radni Łukasz Wantuch i Łukasz Gibała interpelują do Prezydenta Miasta 

Krakowa. Poruszają w nich kwestie dotyczące: Fortu nr 44 Tonie, 

monitoringu w windzie przy dworcu głównym, konserwacji i naprawy 

oświetlenia ulicznego oraz przebudowy ul. Dobrowolskiego. (BB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PODJĄĆ DZIAŁANIA KONTROLNE, CZYLI W ŚRODĘ DWIE SESJE RMK 

22 marca, w środę odbędą się dwie sesje Rady Miasta Krakowa: o godz. 

10.00 rozpocznie się 2. posiedzenie 106. sesji z 8 marca, a na godz. 

16.00 planowana jest 107. sesja RMK. Radni obradować będą w Sali 

Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KAMPANIE TO STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ 

Na posiedzeniu Komisji Promocji i Turystyki radni wysłuchali prezentacji 

dotyczących kampanii „Kraków w formie”, „Kraków w dobrym klimacie” 

oraz „Kraków Wszechświat możliwości”. (JG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRACE NA WESOŁEJ 

Radni Łukasz Wantuch, Łukasz Maślona i Łukasz Gibała interpelują do 

Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają  kwestie: nadania nazwy 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269639,2086,komunikat,przebudowa_ulicy_i_oswietlenie_uliczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269599,30,komunikat,podjac_dzialania_kontrolne__czyli_w_srode_dwie_sesje_rmk.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269523,30,komunikat,kampanie_to_strzal_w_dziesiatke.html
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skwerom, kosztów związanych z obsługą parkomatów w strefie 

płatnego parkowania, prowadzonych prac wyburzeniowych na terenie 

dawnej dzielnicy Wesoła oraz  ulgi dla rodzin wielodzietnych w opłatach 

za śmieci. (BB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

INFRASTRUKTURA I TELEFON ZAUFANIA – CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Radni Rafał Komarewicz, Marek Sobieraj oraz Łukasz Gibała złożyli 

interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in.  

o: parkingi P&R dla seniorów, odłownię dzików czy promocję 

dziecięcego telefonu zaufania. (BB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BUDOWA DROGI S7 W NOWEJ HUCIE I DODATKOWE OZNAKOWANIE 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Małgorzata 

Jantos, Łukasz Sęk i Marek Sobieraj. Poruszają w nich temat m.in. 

nagrody kulturalnej Onetu i Miasta Krakowa O!lśnienia, budowy drogi 

S7 w Nowej Hucie i przebudowy ulicy Kocmyrzowskiej czy dodatkowego 

oznakowania zwężki na ulicy Bogucianka. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

   

PLAN MOBILNOŚCI, OPŁATY ZA USUNIĘCIE  

Wspólne posiedzenie Komisji Infrastruktury oraz Komisji Innowacji, 

Funduszy Europejskich i Metropolii odbędzie się w trybie zdalnym  

o godz. 14.00.  

Radni zapoznają się z informacją na temat prac nad Planem Zrównoważonej 

Mobilności Metropolii Krakowskiej. 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 20 marca, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269546,2086,komunikat,prace_na_wesolej.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269510,2086,komunikat,infrastruktura_i_telefon_zaufania___czyli_radni_interpeluja.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269427,2086,komunikat,budowa_drogi_s7_w_nowej_hucie_i_dodatkowe_oznakowanie.html
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Dodatkowo radni z Komisji Infrastruktury zaopiniują projekt uchwały w sprawie 

ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających, w roku 2023 (druk nr 3300).  

KORESPONDENCJA I SPRAWY BIEŻĄCE 

Również w trybie zdalnym o godz. 15.30 odbędzie się posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej.  

Radni rozpatrzą korespondencję, zajmą się również sprawami bieżącymi. 

INICJATYWA DO PRZYJĘCIA 

Zespół ds. ustanawiania użytków ekologicznych Komisji Planowania 

Przestrzennego spotka się w trybie korespondencyjnym. Jest to 

kontynuacja posiedzenia zdalnego z 15 marca. 

Radni przyjmą inicjatywę uchwałodawczą dla Komisji Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w zakresie ustanowienia użytku 

ekologicznego "Łąki nad Rudawą". 

KOLEJNE PLANY MIEJSCOWE 

O godz. 16.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

odbędzie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska.  

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kujawy" (druk nr 3269); uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle 

Podwawelskie” (druk nr 3236); sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Bodzów - rejon ulicy Widłakowej II" 

(druk nr 3282); odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowe Miasto" (druk nr 3293); 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla 
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wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B podetap B2 (druk 

nr 2236) oraz odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Las Witkowicki" (druk nr 3292). 

Zaopiniują też wniosek o uznanie za ochronne lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa, a stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz  

w sprawie zaopiniowania wykazu lasów stanowiących własność Skarbu Państwa, 

odnośnie których wnioskuje się o uznanie ich za ochronne (druk nr 3295). 

OPINIOWANIE I SPRAWOZDANIE 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 17.00.  

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań  

i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2023 roku na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  

w Gminie Miejskiej Kraków. Zapoznają się też ze sprawozdaniem z realizacji 

Krakowskiej Karty Rodzinnej 3 +. 

UWAGA! Posiedzenia komisji odbywają się w trybie stacjonarnym albo w trybie 

zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub kore-

spondencyjnie na podstawie art. 15zzx ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzia-

łaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych. Szczegółowe informacje dotyczące posiedzeń komisji do-

stępne są u poszczególnych sekretarzy Komisji. 

Linki do posiedzeń komisji zwołanych w trybie zdalnym. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103268
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=162027
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 

15.00 – 16.00,  Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II 

p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590). 

Małgorzata Jantos – godz. 18.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304. 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

18 marca, sobota 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 12.00 - wręczenie medali św. Józefa, pl. Wolnica 7 (zaproszenie: 

Małopolski Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców Budowlanych) 

godz. 19.00 - koncert pasyjny w wykonaniu organisty Dawida Rzepki oraz 

Mieszanego Chóru Mariańskiego, parafia Miłosierdzia Bożego, os. Na Wzgórzach 

1A (zaproszenie: Dyrektor Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta) 

19 marca, niedziela 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 17.00 - IX Międzynarodowy Konkurs Fletowy, Aula Florianka, ul. Sereno 

Fenn'a 15 (zaproszenie: Akademia Muzyczna w Krakowie) 

20 marca, poniedziałek  

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

ORAZ RADNI MIASTA KRAKOWA 

DYŻURY RADNYCH: 20 marca, poniedziałek 

KALENDARIUM RMK:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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godz. 11.00 – obchody święta Józefa, patrona Krakowa - msza w intencji 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, bazylika Mariacka, pl. Mariacki 5 

(zaproszenie: Rada Miasta Krakowa) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 22 marca – 2. posiedzenie 106. sesji RMK, godz. 10:00 oraz 107. sesja RMK, 

godz. 16.00 

• 5 i 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


